

## POLITYKA COOKIES RELOPET POLAND SP. Z O.O.

Firma Relopet Poland Sp. z o.o. pragnie przekazać Państwu informacje w zakresie używania plików cookies i tego co to dla Państwa oznacza. Poniżej staramy się Państwu udzielić wystarczających informacji na temat używanych przez nas plików cookies, aby umożliwić Państwu dokonanie świadomego wyboru informacji, których chcą nam Państwo udzielić.

### Czym są pliki cookies?

Plik cookie to niewielki plik zachowany na Państwa komputerze lub urządzeniu mobilnym. Posiada on unikalny identyfikator przypisany do Państwa urządzenia i umożliwia stronie internetowej zapamiętywanie Państwa działań i preferencji (takich jak lokalizacja, język, rozmiar czcionki oraz inne preferencje co do wyświetlania) w czasie. W ten sposób nie muszą Państwo ponownie wpisywać informacji za każdym razem, gdy wracają na stronę internetową lub przeglądają stronę po stronie. Pliki cookies mogą także pomóc dostosować proces przeglądania przez Państwa stron. Nie wszystkie pliki cookies zawierają informacje osobowe, ale jeśli je zawierają, będziemy traktować te informacje jako dane osobowe zgodnie ze wszystkimi rygorami bezpieczeństwa w tym zakresie. Informacje zawarte w plikach cookies traktujemy również jako dane osobowe, gdy są powiązane z Państwa kontem lub innymi danymi kontaktowymi. Istnieją dwie ogólne kategorie plików cookies: trwałe i sesyjne. Trwałe pliki cookies pozostają na Państwa urządzeniu, dopóki nie zostaną usunięte ręcznie albo automatycznie. Sesyjne pliki cookies pozostają na Państwa urządzeniu, dopóki nie zamkną Państwo swojej przeglądarki, kiedy to są automatycznie usuwane.

### Dlaczego używamy plików cookies?

Możemy używać plików cookies z kilku powodów:

- Pliki cookies, które są niezbędne, aby strona internetowa działała i aby umożliwić Państwu korzystanie ze świadczonych przez nas usług;
- Pliki cookies, które zbierają dane na temat korzystania z naszej strony internetowej i jej działania. Wykorzystujemy te informacje, aby ulepszać nasze usługi internetowe.
- Pliki cookies, których używamy, aby spersonalizować i zoptymalizować Państwa korzystanie z naszej strony internetowej. Pliki te gromadzą informacje na temat dokonywanych przez Państwa wyborów dotyczących np. języka.
- Poniżej znajdują Państwo informacje na temat używanych przez nas plików cookies.

### Lista plików cookies relopet.pl

Cel	Rodzaj zbieranych danych	Nazwa pliku cookie	Jak długo jest przechowywany plik cookie?
Ten plik cookie ustawiony przez wtyczkę WPML i służy do zapamiętania aktualnego	Ustawienia języka	wp-wpml_current_language	Wygasa po sesji.

języka witryny wybranego przez użytkownika			
Ten plik cookie, zainstalowany przez Google Analytics, pozwala na generowanie statystyk strony internetowej takich jak np: liczba odwiedzających, odsłon witryny, dane dotyczące kampanii reklamowych. Informacje są zbierane anonimowo i są przypisywane do losowo wygenerowanego numeru.	Czas spędzony na stronie internetowej, adres IP, dane demograficzne, geograficzne i sprzętowe.	_ga _ga_9NY1MXQG34	Wygasa po 2 latach.
Używany do zarządzania opóźnieniami w przesyłaniu danych	Brak zapisanych danych.	_gat_	Wygasa po 1 minucie.
Służy do rozróżniania użytkowników.	Strony odsyłające, Historia przeglądania stron	_gid	Wygasa po 24 godzinach.

## PAŃSTWA PREFERENCJE

Możliwe jest ograniczenie lub zablokowanie plików cookies, a nawet usunięcie plików cookies, które zostały już umieszczone na Państwa urządzeniu. W takim przypadku mogą Państwo nie mieć dostępu do wybranych obszarów naszej strony internetowej, a my możemy sądzić, że nigdy nas Państwo wcześniej nie odwiedzali, w związku z czym pokażemy Państwu ponownie Komunikat o plikach cookies i poprosimy o wyrażenie zgody na umieszczanie tych plików. Mogą Państwo również ograniczyć lub zablokować pliki cookies zmieniając ustawienia swojej przeglądarki. Aby ustalić, jak zarządzać Państwa ustawieniami plików cookies, proszę sprawdzić dokładne informacje w sekcji pomocy Państwa przeglądarki.

**W razie pytań lub uwag, prosimy o kontakt za pośrednictwem [naszej strony kontaktowej](#).**